Brzeźno (Brzesno, Brzeszno)

Mathias h. Potukora	1489	686
Nicolas h.?	1473	433
Nicol. Boleste	1487	662
Paulus h. Grabie	1488	677
Paul. h. Potukora	1489	686
Petrus Czachowicz h. Grabie	1488	677
Petrussymon h.?	1475	466

Wolff MZH

Brezno

Brzesno

Par 49t / Niedzwiedna

(1778)

Alb. Mikantha de B.

vendit 4 mans. Suridrono pene Wan-
souché

M. K. 5, 77

Bresano

Paw. Wyszka / Medsireolus
(1988)

hereditas in disto. Vizitii.

prope Wyszka

v. c. de Br.

5 mensis in B. comitatus joanni
et handel de Wyżowicze pro manso in
(Zamiatu : Wyżowicze, disto. Vizitii.

AK 6, 213

prope Wyszka

Brzezno

Wzys / niedz

([1490])

die veneris 19 III

(contra presentatum heredum et patronorum de Myce-
wyada) honor. vic. de Sulnykowo actu. presb. presen-
tatus fuit a heredibus de B. ; arbitri de severunt, quod
presentatus modernus heredum de Mycew. institui debet
de consensu heredum de B., post mortem eiusdem heredes
de B. presentabunt diu, demum vacante ecclia heredes
de Mycew. presentabunt bina vice, et postea heredes
de B. perpetuis temporibus (?), et habebunt perpetuis
temporibus scabellas, sepulturam post scabellas heredum et
patronorum in Mycew. " ex eo maxime, quod prefate ecclie
pro dote donauerunt %.

A. D. J. 90., Ep. 15, 3^o-4

[un]um mansum de bonis hereditariis B.
et 2 morgos pratorum [] inos fluvium
Łoszygowska iacentes " --

Paw. Wgs. / Miedz.

Brzeszno

dist. Wams.

(1497)

Stan. opidanus de Vanschothe ex
porcione suam hereditatis dicta B.
expedit loco sui famulum suum.

Bonomowski, spms rycerstwa, 198

Brzezno

W 52

1506

Jacobus de Kunradowo vexillifer Ploc. bona sua
Deble alias desertum in terra Wisnensi ...cum gen.
Jacobo de Glinki capitaneò Visnensi pro bonis B. in
eadem terra sitis commutavit cum addicione ex parte
Jacobi de Glinki summe mille flor. Ung. cum centum
florenis.

Arch. Sang. II, nr 239

Bresno

Was/

(1506)

Mathias de Grandi iudex, Petrus Crarmy de Lalesche
subiudex generales Wisnenses: Jacobus de Conradreer
vexillifer Floecensis bona sua recuperata Dybli alias
desertum, in terra Wisnensi et districtu Vassossensi
situm cum omnibus utilitatibus cum Jacobo de
Glinky capitaneo Wisnensi pro bonis B. in eadem
terra et districtu commutaverit. Intromissio facta
per Albertum de Cocosky ministerialem Wisnensem.

AGAD, perg. 648

Bresno

Was/

(1506, 1510)

Mathias de Grandi iudex, Georgius de Pruskiestany iudex
Wismenses: ex registris iudiciorum terre Wismensis de anno
1506: nobilis Albertus de Cocosky ministerialis Wismensis
recognovit quia generosum Jacobum de Cunradzecz vexi-
liferum Plocensem in bona Dibli seu desertum in terra
Wismensi et districtu Wasoschensi intromisit iuxta
mandatum Alexandri regis anni 1506 continens in se
donationem bonorum Dibli Jacobo de Cunradzecz. Item
ex registris iudiciorum terre Wismensis de anno 1506:
Jacobus de Cunradzecz bona sua Dibli cum generoso Jacobo
de Glynuly capitaneo Wismensi pro bonis P. in terra Wismensi
et districtu Wasosensi commutaverit.

AGAD, perq. 659

Was/ Nidwice

Bresno

(1510)

Mathias de Grandi iudex Georgius de Pruskoye stary subindex
Wismenses: ex registris iudiciorum terre Wismensis 1506: Jacobus
de Conradzeer rexifer Plocensis recognovit, quia bona sua
inapata Sibi alias desertum in terra Wismensi et districtu
Wasoschensi sita cum omnibus utilitatibus etc. cum Jacobo de
Glynky capitaneo Wismensi pro bonis B. in eadem terra et districtu
sitis per modum commutationis commutaverunt. Qui quidem
Jacobus de Glynky Jacobo de Conradzeer ad bone Bresno addi-
dit 100 flor. Ung. Liberam intromissionem in dicta bona
dederunt per mobilem Albertum de Cocosky ministerialem
Wismensem.

AGAD, perg. 117